Б О Й О Р О К                       П Р И К А З

« 21 » ноябрь 2022 й №                              114/1 « 21 » ноября  2022 г.

О результатах проведения школьного этапа конкурса «Учитель года - 2022».

В соответствии с планом методической работы на 2022-2023 уч.год  в рамках

конкурса «Учитель года - 2022» в МОБУ СОШ с.Арсеново были проведены

конкурсные уроки:

- урок истории в 7 классе – учитель Байбулатов Р.Р.

- урок математики в 4 классе – учитель Юмагулова И.М.

- урок по внеурочной деятельности в 5 классе- учитель Вартанян М.М.

По итогам конкурса жюри определило победителя: учителя музыки, ОДНКНР –

Вартанян М.М., урок  по внеурочной деятельности в 5 классе по теме: «Семья –

хранитель духовных ценностей».

На основании итогов конкурса и оценки жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем школьного этапа конкурса «Учитель года-2022»

учителя музыки, ОДНКНР Вартанян М.М.

2. Направить Вартанян М.М. для участия на муниципальном этапе конкурса

«Учитель года-2023».

3. Зам.директора по УВР Бикбаевой Г.Г. и учителю информатики Куватовой А.С.

    оказать методическую помощь при подготовке к конкурсу.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                 Директор школы: _________________Тукумбетова Г.Г.

    С приказом ознакомлены:

БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

  Арсен ауылы урта дөйөм белем биреү

мәктәбе муниципаль дөйөм белем биреү

бюджет учреждениеһы
453395,.БР, Ейэнсура районы, Арсен ауылы

Мэктэп урамы, 5

Телефон 8(34785)23942

Email: sakmara@zianroo.ru

453395 БР, Ейәнсура районы, Арсен ауылы, Мэктэп урамы, 5.

Тел.(факс): (34785) 23942

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение средняя

общеобразовательная школа с. Арсеново

453395, Зианчуринский район, с. Арсеново

ул. Школьная,5

Телефон 8(34785)2-39-42
Email:sakmara@zianroo.ru

ОКОНХ ≥≡≠√√,  ОКПО √∟∞∞≥≡≈∞.

	Б О Й О Р О К                       П Р И К А З
	Республика  Башкортостан